

## Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,

Eller send elektronisk søknad til: [sentralarkivet@hfk.no](mailto:sentralarkivet@hfk.no).

Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

**Søknadsfrist: 1.4.2014**

Sjå [www.hordaland.no/miljo](http://www.hordaland.no/miljo) for meir informasjon.

<b>Namn på tiltaket/prosjektet</b> Bærekraftige liv - Fra lokal til regional og nasjonal aktør	
<b>Namn på søkjar</b> Bærekraftige liv (BL)	<b>Organisasjonsnummer</b> 812 645 692
<b>Adresse</b> Kanonhaugen 8	<b>Postnummer og Poststad</b> 5097 Bergen
<b>Kontaktperson</b> Liv Karin Lund Thomassen	<b>Telefon</b> 950 61277
<b>E-post</b> liv.karin@barekraftigeliv.no	<b>Kontonummer</b> 3633 38 03466
<b>Totalkostnad</b> 1 200 000	<b>Søknadssum</b> 200 000kr
<b>Målet med prosjektet</b>  Styrke og utvikle BL i de lokale BL laboratoriene, på den regionale møteplassen, som nasjonal kompetansebærer og i de internasjonale kontaktpunktene de har til andre nettverk.	
<b>Kvar skal prosjektet skal gjennomførast ?</b> I lokalmiljø i Bergen og Hordaland, som har startet eller vil starte opp BL initiativ.	
<b>Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet?</b>  Bærekraftige liv samarbeider tett med Bergen kommune, forskere, og aktuelle næringslivsaktører. (Se vedlegg)	
<b>Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis?</b>  Bergen kommune støtter BL via midler fra Klimaseksjonen.	
<b>Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling?</b>  BL har som mål for alle sine aktiviteter å jobbe for økt livskvalitet og lavere økologisk fotavtrykk. Vi henviser til nettside: <a href="http://www.barekraftigeliv.no">www.barekraftigeliv.no</a> , fotogalleri på <a href="http://www.flickr.com/photos/barekraftigeliv/sets/">http://www.flickr.com/photos/barekraftigeliv/sets/</a> og <a href="https://www.facebook.com/barekraftigelivlandaas?fref=ts">https://www.facebook.com/barekraftigelivlandaas?fref=ts</a> som vil gi både dybde og bredde på hva BL involverer nabolagene i. Pilotprosjektet på Landås har vist hvilket endringspotensiale som ligger i nabolagskraften.	

**Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare?**

Ja     Nei     Usikker

**Planlagd start**

Er allerede i gang

**Planlagd slutt**

Ingen planlagt slutt, da gruppene/initiativene vokser  
kontinuerlig på dette stadiet.

**Skildring av prosjektet (maks ei halv side)**

Bærekraftige liv på Landås (BL) er en bevegelse som siden 2008 har arbeidet for å motivere og fremme et miljømessig bærekraftig hverdagsliv i et lokalt handlingsrom. Våre arrangementer og prosjekter skal kjennetegnes ved å skape økt livskvalitet og redusert økologisk fotavtrykk. Vi har bygget opp et unikt nettverk av engasjerte beboere gjennom konkrete prosjekter, temagrupper og ulike arrangementer der vi finner lokale svar på globale utfordringer. BL har laget en modell for lokalsamfunnsutvikling som har blitt et referanseprosjekt for lokale og nasjonale myndigheter. Vi har også samarbeid med flere forskningsmiljøer. En rekke andre lokalsamfunn har latt seg inspirere til å starte opp etter samme modell og BL på Landås har i denne fasen en viktig rolle som inspirator, mentor og praktisk hjelper. Det er nå en potensielt kritisk fase og det er essensielt for den videre knoppskytingen at disse lokale initiativer blir livskraftige. Vi erfarer at BL skaper mening, handling og håp inn i klimakrisen. Flere lokalsamfunn som lykkes i dette vil også være med gi gode historier og en konstruktiv retning på arbeidet med å redusere overforbruket og senke klimagassene.

I Bergen kommune er det 8 andre initiativer som er startet. Voss starter opp i disse dager og andre deler av Hordaland har vist interesse.

**Budsjett med finansieringsplan**

<b>Forventa kostnader:</b>		<b>Forventa inntekter:</b>	
<b>Prosjektledelse (10 000 kr x 12 mnd)</b>	Kr 120 000	Hordaland Fylkeskommune	Kr 250 000
<i>Kurs og inspirasjonssamlinger</i>	Kr 20 000		Kr
<i>Utrede og komme i gang med felles CRM system og felles web platform</i>	Kr 50 000		Kr
<i>Dokumentere erfaringene som så langt er gjort. Utarbeide manual/bok</i>	Kr 80 000		Kr
	Kr		Kr

	Kr		Kr
	Kr		Kr
<b>Sum kostnader</b>	Kr 250 000	<b>Sum inntekter</b>	Kr 250 000

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

*Søjarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.*

**Kontaktperson:**

Kjetil Sigvaldsen, [Kjetil.sigvaldsen@hfk.no](mailto:Kjetil.sigvaldsen@hfk.no), tlf. 55 37 80 11.